DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE AS
POLÍTICAS EDUCACIONAIS DE GÊNERO E A FORMAÇÃO DOCENTE DE
SOCIOLOGIA NA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ de autoria de KLEBERSON
ALMEIDA DE ALBUQUERQUE, MICHELE ESCOURA BUENO, CAROLINE CARDOSO,
LEONARDO FIGUEIREDO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de
Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124174

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124174